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PASQYRAT FINANCIARE

PER MIKRONJESI O - 2 MILION

SIPAS STANDARTIT KOMBETAR TE KONTABILITETIT 15

BAZA LIGJORE

Ligjin Nr 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin e Pasqtyrat Financ "
Ne Ligjin 9632 date 30.10.2006 " Per sistemin e taxave Vendore"

Ne Ligjin 8957 date 17.10.2002 " Per ndermarjet e vogla e te mesme "
Udhezimin e M F Nr 32, dt 31.12.2013 " Per tatimin e thjeshtuar te fitimit

e bisnesit te vogel " .

VITI 2013

Te dhenat identifikuse

Emri MARIA HAMITI
NIPT K36406207U
ADRESA LAGJA " PAVARSIA"
VLORE
REGJISTRUAR 06/02/2003

Fusha e veprimtari Prodhim Mjete mesimorg

| Vetpunesuari ( P.Fizik )
MARIA HAMITI

Te dhena te tjera

Pasqyrat financ
Monedha E Lek
—
Rrumbullakimi 0

Periudha kontabel
Nga 01.01.2013 Deri 31.12.2013

Dataeplotte PF 01/02/2014
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SHTOJCA NR 4
LIBRI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2013
TATIMPAGUESI MARIA HAMITI
NIPT K36406207U
Fusha e veprimtari Prodhim Mjete mesimore

1 1 Nga shitj e produkteve t& ro € eté -
Gjendje nga inventari 01/01/2013 Nga shitja e shérbimeve

0

)

b Blerje 1éndé t& para e materiale gjaté vitit Nga shitja e mallrave

1,036,723

S

c Gjendje inventari 31/12/2013 Nga shitja e materialeve

5[Nga shitja e aktiveve
a Gjendje nga inventari 01/01/2013 6|Arkétimi i debitoréve t€ shlyer
600,450 v
b Blerje mallra gjaté vitit 7|{Interesa té fituara dhe t& ngjashme
299,550
c Gjendje nga inventari 31/12/2013 8|Diferenca pozitive nga kémbimi
222,400

0
b Shpenzime t& qarkullimit t& mallit e transportit
0
c Benzine/nafté/gaz
0
d Qira ambienti
0
e Pagesa t& kreditoreve pér shlyerje dhe huave
afatshkurtra 0
f Interesa t& paguara dhe komisione bankare A REZULTATI (TE ARDHURA -
1,250 277,520
4 Diferenca negative nga k&émbimi valutor
0
h Taksa doganore + Taxa Lokale
13,175

Shpenzime administrative, mirémbajtje dhe t&

tiera

Paat ,

b Sigurime shogérore dhe t& ngjashme B

* né shitje dhe blerje do t& shénohet vlera bruto e faturuar
INSPEKTORI KONTROLLUES
(Emri, mbiemri, firma)




SHTOJCA NR 2

TATIMPAGUESI
NIPT (NUIS )

AKTIVITETI

VITI

2013

66666.6

LIBRI I SHITJEVE ( QARKULLIMIT )
MARIA HAMITI
K36406207U

NR1

Prodhim Mjete mesimore

LIBRI I SHITJEVE ( QARKULLIMIT )

66666.6

SHKURT

665063

665063

MARS

13333

13333

PRILL

291660

291660

MAJ

0

QERSHOR

KORRIK

GUSHT

0
0
0

SHTATOR

TETOR

NENTOR

DHIJETOR

SITUATA

1036723

Slojojo oo oo ioie |e




SHTOJCA NR 3

TATIMPAGUESI
NIPT (NUIS )

AKTIVITETI

VITI

LIBRI I BLERJES
MARIA HAMITI
K36406207U

Prodhim Mjete mesimpre

LIBRI I BLERJES

JANAR

63,000

63,000

SHKURT

MARS

87,500

87,500

PRILL

392,050

392,050

MAJ

QERSHOR|

KORRIK

GUSHT

SHTATOR

TETOR

NENTOR

DHJETOR




ShogeriMARIA HAMITI

Inventari i mallrave

VITI

2013

D4

Nt

. {Emertimi I mallrave -~

N} mat.

. |sasia -

VRN

MIJETE MESIMORE

222,400
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Pasqyra e llogaritjes se amortizimit te aktiveve per Vitin

Tatimpaguesi MARIA HAMITI 2,013
Nipt K36406207U
Aktiviteti
Nr - Emertimi i aktivit {Viti 1 hyrjes ] Celje me vl +-. . ‘Ndryshimet gjate vitit - * | Koeficenti i | “Amortizim i-| Vlere:e mbetur]

L [Fomedivesh [Dalle akivesh [Tomli | amortzimitne folomuiarderil | 1o
e JBuenm3 . | % | ne31:12.12 jper01.01.2013] :
2 3 4(1+2-3) 5

s aktivit:
i

_IUNDERTESA 1 5 - - - -

2 &8 bt i

1JINSTALIME , LINJA - - - . 5 . .

1]Gjenerator - - - 20 - .

2|KASA - - - 20 - . - -
3 . . . - - . - -

g = - - el s e L
MJETE TRASPORTI
2 - - - -
Paisje Zyre ¢ informatike
Inventar zyre - - 20 - - - - - -
paisje Zyre 180,000 - 180,000 20 - - - - 180,000

e . 63,000 i 63000 @ 20 ] ] ] . . 63,000

1
2
3{Kompiuter + fotok+fax - - - - . . L:‘ = -
4

Te tjera
———

Te Tjera e ne PROCES - 0

Vetpugpanari ( P.Fizik )
MARIA HAMITI



KONTABEL I MIRATUAR
BYLYBASH ZYBERAJ

Tel.: 0684041203
E-mail: bylybashz@libero.it
w3 NIPT-K66510202G
X VLORE
§ LIC.NR 1233

KONTRATE SHERBIMI

E LIDHUR SOT NE DATE 05/01/2014 MIDIS Z.BYLYBASH ZYBERAJ
KONTABEL IMIRATUAR ME NR LICENCE -1233 DHE  NIPT K66510202G
" DHE ADMINISTRATORIT TE SUBJEKTIT MARIA HAMITI ZNJ. MARIA HAMITI

ME NIPT K36406207U
Z.BYLYBASH ZYBERAJ] MER PERSIPER PERGATITJEN EPASQYRAVE FINANCIARE

PER VITIN 2013 NE BAZE TE DOKUMENTACIONIT LIGJOR TE PARAQITUR NGA
SUBJEKTI NE ZBATIM TE LEGJISLACIONIT NE FUQI.

A - Informacion i pergjithshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2013 jane detajuar ne baze
te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 "per Kontabilitetin

¢ pasqyrat Financiare "

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2013
Jane ato te percaktuara ne standartet kombetare te kontabilitetit Dhe ligjin "Per Kontabilitetin e
Pasqyrat Financiare" Nr 92280 Date 29,04,2004

- M

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT KONTAE ‘L ¥ MIRATUAR

BYLYBASH ZYBERA]

-



